אות המתנדב המצטיין
לשנת תשע"ה 2015

דבר ראש העיר- חוברת מתנדב מצטיין

תושבים יקרים,

יסודות העיר נס ציונה טמונים במעשה התנדבות ציוני של החלוצים הראשונים, אשר הניחו את היסודות לעזרה הדדית בין תושבי המושבה מיום היווסדה.

ייחודה של העיר נס ציונה נשמר בזכות הרוח המיוחדת השוררת בה - רוח של נתינה, של מעורבות קהילתית ושל שאיפה למצינות.